
                                                         

 
 
 
Pressmeddelande 25 juni 2009 
 

Dustin spår: LED-tv blir årets julklapp 2009 
 
Julen 2009 blir platt och upplyst av tusentals lysdioder enligt Dustin, som sex månader 
innan julafton spår vad som kommer att bli årets julklapp. I år tror Dustin att den nya LED-
tvn, som är en tunnare och strömsnålare tv med avsevärt bättre bildkvalitet, kommer att 
bli en storsäljare i julhandeln. Ett antal produkter inom kategorin kommer att 
marknadsföras till konkurrenskraftiga priser under andra halvan av året, vilket gör att LED-
tvn har stor potential att bli en riktig storsäljare till jul, anser Dustin.  
 
Dustin, Sveriges största e-handlare, kan redan nu säga vad som troligtvis kommer att bli årets 
julklapp. Dustins inköpare planerar långt i förväg vilka produkter som förväntas bli populära 
och produkter där de ser stor efterfrågan måste beställas från fabriker långt innan försäljning. 
Det gör att Dustin nu planerar för trender inom konsumentelektronik för årets sista månader.  
 
– Julen är en viktig försäljningsperiod för hela branschen och därför planerar vi i god tid för att 
förutse vad konsumenterna kommer vilja lägga under granen, säger Stefan von Stein, 
marknadschef på Dustin. 
 
På första plats kommer LED-tvn – en ny teknik inom LCD-skärmar/tv som precis börjat säljas på 
marknaden. Denna produktkategori spås bli en storsäljare i vinter. En LED-tv lyses upp av 
lysdioder istället för lysrör som i traditionella LCD-tv och kan därför göras mycket tunn, under 3 
cm. LED ger en fantastisk bildupplevelse med bra färgmättnad och kontrastomfång. Dessutom 
innehåller lysdioderna inte några miljöfarliga ämnen och de förbrukar upp till 40 procent 
mindre energi än en traditionell LCD-tv. 
 
LED-tv säljs just nu på Dustin för priser mellan 14 990 och 21 990 kronor.  
 
– Vi tror och hoppas att energiförbrukning och miljöaspekter kommer att bli en allt viktigare 
faktor när konsumenter väljer ny tv och där står sig LED-tvn mycket bra, säger Stefan von 
Stein, marknadschef på Dustin. 
 
Andraplatsen knips av Blu-Ray-spelare. Med en ständigt förbättrad bildkvalitet på tv-
apparaterna kommer allt fler att byta ut sina dvd-spelare mot Blu-Ray och de första Blu-Ray-
spelarna under 2000 kronor kommer ut på marknaden inom kort vilket Dustin spår kommer att 
driva på försäljningen. 
 
Tredjeplatsen tror Dustin kommer tas av Windows 7 som släpps i oktober. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Stefan von Stein, marknadschef Dustin, tel. 08-553 44 000 
 
 
Om Dustin 

Dustin, grundat 1984, är Sveriges största Internetbaserade återförsäljare av IT-produkter och hemelektronik och 
består av två affärsområden; Företag och Konsument. Koncernen Dustin omsatte cirka 3,7 miljarder kronor under 
2007/2008. Sedan augusti 2006 är Private Equity-bolaget Altor huvudägare. I juli 2007 tog Dustin första steget i en 
nordisk expansion i och med förvärvet av danska Computerstore A/S, en av Danmarks ledande leverantörer av IT-
produkter. I Sverige och Danmark har Dustin nu cirka 350 anställda. För mer information om Dustin home, gå in på 
www.dustinhome.se För mer information om Dustin, gå in på: www.dustin.se  


